
ORSZÁGOS AMATŐR SZLALOM BAJNOKSÁG
2010. ÉVI VÉGEREDMÉNYE

A bajnokság futamai:
I. 2010.03.21. 37. M+F Toyota Kupa Kecskemét II. 2010.04.03. II. SUBARU Magyar Kupa Szombathely

III. 2010.05.16. 38. M+F Toyota Kupa (CEZ) Kecskemét IV. 2010.06.13.VII. Tmax Kupa Szeged
V. 2010.06.27. 2. Mezőkövesdi SELMARAD! Mezőkövesd VI. 2010.07.11. 39. HegCsi Race Kupa Visonta

VII. 2010.08.08. 40. M+F Toyota Kupa Kalocsa VIII. 2010.09.05. 41. M+F Toyota Kupa Kecskemét
IX. 2010.09.19. 3. Nilfisk-Nali Kupa Székesfehérvár X. 2010.10.03. MAXx Shot Energy Drink Ku Kecskemét

Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.
1. Vincze Ferenc Citroen Saxo 3082 25 25 25 20 25 13 20 20 20 180
2. Ludescher Ádám Honda CRX 1,6 3003 11 16 20 25 16 25 16 25 13 156
3. Dicsa Tibor Peugeot 3069 20 20 13 16 20 16 25 10 25 155
4. Ludescher Loránd Trabant 750 GSX-R 3002 13 11 11 11 13 20 13 13 16 110
5. Dobos Tibor Suzuki Swift GTI 3045 16 13 16 13 10 - - 16 11 95
6. Deák Tünde BMW 3054 0 6 9 10 11 11 7 1 10 65
7. Zima Péter Peugeot 205 GTi 3092 6 8 - 8 7 8 9 7 0 53
8. Kajári Ferenc Trabant 1,3 3073 0 3 2 1 4 10 11 11 6 48
9. Ludescher Ákos Honda CRX 1,5 3112 8 1 0 7 8 - 0 9 9 42

10. Farkas Zoltán BMW M3 3001 3 10 8 4 9 - - - 4 38
11. Balikó Tamás Suzuki Swift Pick Up 3095 10 9 - - - - 10 8 - 37
12. Kolonics Detre Suzuki Swift Pick Up 3105 - 4 4 3 5 6 6 6 - 34
13. Sárközy Attila Citroen Saxo 3004 2 - 10 9 6 - 5 - 0 32
14. Pathy László Trabant 800 3109 7 5 5 - 1 5 - 5 0 28
15. Vízkeleti János VW Golf II GTi 1,8 16V 3027 0 - 6 2 0 4 4 2 1 19
16. Reiner Erika Suzuki Swift GTI 3046 0 0 7 - 3 - - 4 3 17
17. Farkas Csaba Trabant 601 3007 - 7 - Kies - - - - 8 15
18. Győrfi György Renault Clio 3106 1 - 0 0 0 9 - - 5 15
19. Kaposznyák Mihály Peugeot 106 S16 3093 0 - 3 5 0 7 - - - 15
20. Konkoly Károly VW Golf 3021 0 2 1 6 0 - - 0 2 11
21. Határ Attila Peugeot 306 S16 3097 0 0 0 0 0 1 2 0 7 10
22. Ágó Béla Trabant 601 3006 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9
23. Varga János Trabant 601 3010 0 - 0 0 0 - 8 0 0 8
24. Simon István Fiat 3120 5 - - - - - - - - 5
25. Hivatal Attila VW Polo 3118 0 - Kiz 0 2 3 - - - 5
26. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 0 0 0 0 0 2 - 3 0 5
27. Simon Robin Fiat 3121 4 - - - - - - - - 4
28. Balikó Ákos Suzuki Swift Pick Up 3094 0 0 - - - - 3 0 - 3
29. Berente Gábor Toyota Starlet 3030 0 - 0 0 0 0 1 0 0 1
30. Brüller Péter Polski Fiat 126 Elektrom 3113 - - - - - - - - 0 0
31. Csatári Sándor Honda CRX 3025 0 - - - - - - - - 0
32. Deák Zsolt BMW 335I 3115 0 - - - - - - - - 0
33. Détár István Polski Fiat 126 Elektrom 3198 - - - - - - 0 - - 0
34. Frank Zsuzsa Fiat Cinquecento 3116 0 - 0 - - - 0 - - 0
35. Gál János Polski Fiat 126 Elektrom 3099 - - - - - - 0 - 0 0
36. Hámor Iván Honda CRX VT 3062 - - 0 - - - - - - 0
37. Heuschmiedt Zsolt Suzuki Swift 3061 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0
38. Horváth Bence Toyota Starlet 3020 0 - 0 - - - - - - 0
39. Ifj. Istvánkó Károly Peugeot 206 Xs 3026 0 - 0 0 - - - - - 0
40. Istvánkó Károly Peugeot 206 3051 - - 0 0 - - - - - 0
41. Kelemen Csaba Trabant 601 3117 0 - 0 0 - - 0 - 0 0
42. Kispál Adrienn VW Golf 3028 - 0 - 0 - - 0 0 - 0
43. Lukács Ferenc Suzuki Swift 3122 0 - - - - 0 0 - - 0
44. Marton Roland Suzuki Swift GTI 3071 0 - 0 - 0 0 0 0 - 0
45. Mácska László Fiat 127 3063 0 0 0 0 0 0 0 - - 0
46. Molnár Zoltán Opel Astra 3059 0 - 0 0 0 0 Kies 0 0 0
47. Sinkovicz István Lada 2101 3119 0 - - - - - - - - 0
48. Szabó Árpád Gergely Suzuki Swift 3110 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0
49. Szepesi Péter BMW 318is 3056 - - 0 - - - - - - 0
50. Szesztay Endre Polski Fiat 126 Elektrom 3123 - - - - - - - 0 - 0
51. Sződy Szabolcs Suzuki Swift 1,3 GLX 3076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52. Sződy Zsolt Suzuki Swift 1,3 GLX 3083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53. Varga Péter Suzuki Swift 3114 0 - 0 - - 0 0 0 0 0
54. Vavrek László Fiat Cinquecento 3091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55. Vavrek Olivér Fiat Cinquecento 3090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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JK Junior kategória
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.
1. Ludescher Ákos Honda CRX 1,5 3112 5 5 5 5 5 - 5 5 5 40
2. Molnár Zoltán Opel Astra 3059 4 - 4 4 4 5 Kies 3 3 27
3. Varga Péter Suzuki Swift 3114 3 - 3 - - 4 4 4 4 22
4. Vavrek Olivér Fiat Cinquecento 3090 2 4 2 3 3 3 3 2 2 22

NK Női kategória
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.
1. Deák Tünde BMW 3054 4 5 5 5 5 5 5 4 5 39
2. Reiner Erika Suzuki Swift GTI 3046 5 4 4 - 4 - - 5 4 26
3. Kispál Adrienn VW Golf 3028 - 3 - 4 - - 4 3 - 14
4. Frank Zsuzsa Fiat Cinquecento 3116 3 - 3 - - - 3 - - 9

P Prototípus
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.
1. Ludescher Loránd Trabant 750 GSX-R 3002 10 5 5 5 5 5 5 5 5 45
2. Kolonics Detre Suzuki Swift Pick Up 3105 - 3 4 4 4 3 3 3 - 24
3. Balikó Tamás Suzuki Swift Pick Up 3095 8 4 - - - - 4 4 - 20
4. Győrfi György Renault Clio 3106 2 - 3 3 3 4 - - 4 19
5. Balikó Ákos Suzuki Swift Pick Up 3094 1 2 - - - - 2 2 - 7
6. Ágó Béla Trabant 601 3006 6 - - - - - - - - 6
7. Pathy László Trabant 800 3109 5 - - - - - - - - 5
8. Simon István Fiat 3120 4 - - - - - - - - 4
9. Simon Robin Fiat 3121 3 - - - - - - - - 3

10. Horváth Bence BME-FRC-001 3020 - - 2 - - - - - - 2
11. Farkas Csaba Trabant 750 GSX-R 3007 - - - Kies - - - - - 0

S2 Széria kategória 851 - 1400 ccm között
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.
1. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 10 10 8 10 10 10 - 10 10 78
2. Heuschmiedt Zsolt Suzuki Swift 3061 4 - 10 6 8 6 6 5 8 53
3. Szabó Árpád Gergely Suzuki Swift 3110 6 6 6 8 - 5 8 6 5 50
4. Berente Gábor Toyota Starlet 3030 3 - 5 5 5 4 10 8 6 46
5. Mácska László Fiat 127 3063 8 8 4 - 6 8 4 - - 38
6. Sződy Zsolt Suzuki Swift 1,3 GLX 3083 1 4 2 3 4 1 2 2 2 20
7. Vavrek László Fiat Cinquecento 3091 2 5 3 4 2 0 1 1 0 18
8. Varga Péter Suzuki Swift 3114 0 - 1 - - 2 5 4 4 16
9. Sződy Szabolcs Suzuki Swift 1,3 GLX 3076 0 3 0 1 3 0 0 3 1 11

10. Vavrek Olivér Fiat Cinquecento 3090 0 2 0 2 1 0 0 0 3 8
11. Lukács Ferenc Suzuki Swift 3122 0 - - - - 3 3 - - 6
12. Horváth Bence Toyota Starlet 3020 5 - - - - - - - - 5
13. Frank Zsuzsa Fiat Cinquecento 3116 0 - 0 - - - 0 - - 0
14. Kispál Adrienn Skoda Felícia 1.3 3028 - - - - - - 0 - - 0

S3 Széria kategória 1401 - 1600 ccm között
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.
1. Sárközy Attila Citroen Saxo 3004 5 - 5 5 5 - 5 - 5 30
2. Kaposznyák Mihály Peugeot 106 S16 3093 3 - 4 4 4 - - - - 15
3. Ifj. Istvánkó Károly Peugeot 206 Xs 3026 2 - 3 2 - - - - - 7
4. Istvánkó Károly Peugeot 206 3051 - - 2 3 - - - - - 5
5. Csatári Sándor Honda CRX 3025 4 - - - - - - - - 4

S4 Széria kategória 1601 ccm felett
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.
1. Vízkeleti János VW Golf II GTi 1,8 16V 3027 5 - 5 8 5 5 5 10 3 46
2. Konkoly Károly VW Golf 3021 4 5 4 10 4 - - 6 4 37
3. Határ Attila Peugeot 306 S16 3097 3 2 2 6 3 4 4 8 5 35
4. Ágó Béla Ford Focus 3006 - 4 3 5 2 3 3 5 - 25
5. Kispál Adrienn VW Golf 3028 - 3 - 4 - - - 4 - 11
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T1 Túra kategória 850 ccm alatt
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.
1. Pathy László Trabant 800 3109 - 4 5 - 5 5 - 5 8 32
2. Varga János Trabant 601 3010 5 - 4 5 4 - 5 4 4 31
3. Kelemen Csaba Trabant 601 3117 4 - 3 4 - - 4 - 5 20
4. Farkas Csaba Trabant 601 3007 - 5 - - - - - - 10 15
5. Ágó Béla Trabant 601 3006 - - - - - - - - 6 6

T2 Túra kategória 851 - 1400 ccm között
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.
1. Dobos Tibor Suzuki Swift GTI 3045 10 5 10 10 10 - - 10 5 60
2. Kajári Ferenc Trabant 1,3 3073 6 4 6 8 8 10 5 8 4 55
3. Reiner Erika Suzuki Swift GTI 3046 8 3 8 - 6 - - 6 3 34
4. Marton Roland Suzuki Swift GTI 3071 4 - 5 - 4 5 4 5 - 27
5. Molnár Zoltán Opel Astra 3059 3 - 4 4 3 4 Kies 4 2 24
6. Hivatal Attila VW Polo 3118 5 - Kiz 6 5 6 - - - 22
7. Kaposznyák Mihály VW Polo 3093 - - - - - 8 - - - 8
8. Mácska László Fiat 127 3063 - - - 5 - - - - - 5

T3 Túra kategória 1401 - 1600 ccm között
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.
1. Vincze Ferenc Citroen Saxo 3082 5 5 5 4 5 4 5 4 5 38
2. Ludescher Ádám Honda CRX 1,6 3003 4 4 4 5 4 5 4 5 4 35
3. Ludescher Ákos Honda CRX 1,5 3112 3 3 2 3 3 - 3 3 3 23
4. Hámor Iván Honda CRX VT 3062 - - 3 - - - - - - 3

T4 Túra kategória 1601 ccm felett
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz.
1. Dicsa Tibor Peugeot 3069 5 5 5 5 5 5 5 5 5 40
2. Deák Tünde BMW 3054 2 2 4 4 4 4 3 3 4 28
3. Zima Péter Peugeot 205 GTi 3092 4 3 - 3 2 3 4 4 2 25
4. Farkas Zoltán BMW M3 3001 3 4 3 2 3 - - - 3 18
5. Szepesi Péter BMW 318is 3056 - - 2 - - - - - - 2
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